
ZARZĄDZENIE NR F/165/2021 
Wójta Gminy Chojnice 

z dnia 21 września 2021 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Chojnice nr F/82a/2021 z dnia 17 maja 2021 r. dot. 
wprowadzenia zasad postępowania przy udzielaniu dotacji celowej podmiotom uprawnionym do 

wykonywania ratownictwa wodnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 22 ust. 7 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 
o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 350 
z późn. zm.)

zarządzam, co następuje: 

§1
W zarządzeniu nr F/82a/2021 z dnia 17 maja 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:

- § 5 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„4. W przypadku złożenia oferty na realizację zadania publicznego w terminie innym niż 
wskazany w ust. 2 Wójt Gminy Chojnice może udzielić dotacji w przypadku zabezpieczenia 
środków na ten cel w budżecie Gminy Chojnice. W tym przypadku wykorzystanie dotacji 
może nastąpić najpóźniej do dnia 15 listopada roku, w którym dotacja została udzielona. 
§ 4 ust. 2 i § 5 ust. 2 stosuje się odpowiednio z tym zastrzeżeniem, że informacja zostanie 
podana do publicznej wiadomości niezwłocznie po zabezpieczeniu środków na ten cel 
w budżecie Gminy Chojnice, a oferty można składać w ciągu 14 dni od dnia podania tej 
informacji do publicznej wiadomości."

§2

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


